

## NORSK 2.4mR KLUBB

Styret og tillitsvalgte har i 2009/2010 bestått av:

Leder	Harald Rolfsnes	Røyken
Kasserer	Reidar Sårheim	Tønsberg
Sekretær	Jostein Stordahl	Sarpsborg
Styremedlem	Ole Eide	Bærum
"	Ola Herje	Ålesund
Varamedl.	Pål Kragset	Ålesund
Revisor	Terje Hunnestad	Bærum
Valgkomite	Kjell Karlsen	Sarpsborg
	Mona Storli	Tønsberg
	Inge Almås	Ålesund

## **STYRETS BERETNING**

Styret har ikke hatt ordinære møter i perioden, men vi har konferert sammen når vi har møttes ved forskjellige arrangementer, og har forøvrig hatt kontakt pr. telefon og e-post.

Vi har hatt et medlemsmøte i forbindelse med sommerregattaen i Tønsberg.

### **NORGESCUPEN**

Norgescupen 2009 ble vunnet av Bjørnar Erikstad, Tønsberg.

I 2010 har det blitt avholdt 3 norgescuper. Den første gikk i Stenungsund i Sverige, med to deltagere. NC 2, Atlantic Cup i Ålesund som gikk i mai, ble også i år meget vellykket. 18 deltagere derav 3 fra Sverige. Beste norske og vinner av NC2 ble Harald Rolfsnes, Røyken S.F.,

NC 3 var sommerregatta i Tønsberg i juni med 13 deltagere. Vinner Harald Rolfsnes, som leder norgescupen totalt.

### **NORGESMESTERSKAPET**

NM gikk i 2009 i Tønsberg 14.-16. august med 20 deltagere. Vinner ble Harald Rolfsnes, som også deltok i Mesternes Mester i Oslo.

### **VM 2.4 m.**

VM 2009 ble avholdt i Fort Meyers, Florida. Bjørnar Erikstad var eneste norske deltager.

Ålesund seilforening søkte om, og fikk tildelt oppgaven å arrangere VM 2011 og er godt i gang med forberedelsene.

### **NORDISK MESTERSKAP.**

NoM ble i 2010 arrangert av Finland i Mariehamn på Åland.

4 norske deltok uten å klare å hevde seg i toppen.

NoM 2011 vil bli arrangert av Sverige, og i 2012 er det Danmark eller Norge som får ansvaret.

### **ANDRE UTENLANDSKE REGATTAER**

To norske deltok i Svensk mesterskap i Falun med bra resultat. Best ble Bjørnar Erikstad med en 5. plass. Videre har vi hatt to deltagere i Frostbite i Marstrand.

Bjørnar har også seilt flere World Cup, og dessuten IFDS-VM, hvor han kvalifiserte Norge for paralympiks.

### **SAILING PEOPLE / AKER BRYGGE**

I forbindelse med Oslo Race Week ble det arrangert integrert cup på Aker Brygge i juni. Det var deltagere fra Norge og Sverige, og det ble seilt heat med 4 båter. Vinner ble Hans Asklund fra Sverige.

### **KARMØY SEILFORENING**

En gruppe seilere på Karmøy har skaffet båter og kommet godt i gang med 2,4m-seiling. 3 av dem har deltatt i norgescupen, og vi ser fram mot voksende aktivitet på sørvestlandet.

## **MÅLING AV BÅTER**

På grunn av tidligere mangelfull måling, har vi av ISAF blitt pålagt å kontrollmåle alle båtene i vannbasseng. Det har derfor blitt innkjøpt vekt og bygget måletank til formålet. Kontrollmåling er nå i gang, og 7 båter er målt og godkjent. Dette arbeidet vil fortsette til alle "aktive" båter er kontrollert.

## **2,4m forbundet**

Vi har rapportert 31 medlemmer til det internasjonale forbundet. Dette gir oss 3 stemmer.

## **SPONSOR**

Vi har i år ikke mottatt sponsormidler.

## **MEDLEMMER**

Pr. dato er det 17 ordinære medlemmer, 7 støttemedlemmer og 6 foreninger, totalt 30, som har betalt.

## **BÅTREGISTER**

Se eget båtregister vedlagt.

Sarpsborg/ Røyken 20. august 2010  
Styret.